
UCHWAŁA NR XLV/334/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli  z placówek oświatowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miasta Lipna 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt  1  ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 

1116, 1700, 1730) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się fundusz  na pomoc zdrowotną dla nauczycieli  zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Lipna, nauczycieli po 

przejściu na emeryturę, rentę oraz nauczycielskie świadczenie kompensacyjne. 

§ 2. Wysokość  funduszu  ustalana jest corocznie w uchwale budżetowej Gminy Miasta Lipna. 

§ 3. Ustala się  rodzaje świadczeń oraz zasady przyznawania nauczycielom pomocy zdrowotnej 

określone w  Regulaminie udzielania pomocy  zdrowotnej dla nauczycieli, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 5. Traci moc uchwała  Nr XLVI/392/2010 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 kwietnia 2010 roku w 

sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli z placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miasta Lipna /Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2010 roku, poz. 1355/ 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 

 

 

 


